2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：府地籍字第1070211924A號

主旨：公告本府107年度第1批(106年度第2批第2標)地籍清理未能釐清權屬土地代為標售結果。

依據：地籍清理條例第13條及地籍清理未能釐清權屬代為標售辦法第10條規定辦理。

公告事項：

一、各筆土地標示、權利範圍、標售底價、保證金金額及標售情形：詳見案附標售結果一覽表。

二、公告起迄日期：自民國107年10月23日至107年11月2日。

三、有關優先購買權之規定：本項公告代替對優先購買權人之通知，依據地籍清理條例第12條規定之優先購買權人及優先順序如下：(一)地上權人、典權人、永佃權人。(二)基地或耕地承租人。(三)共有土地之他共有人。(四)本條例施行前已占有達10年以上，至標售時仍繼續為該土地之占有人。符合規定之優先購買權人請依地籍清理未能釐清權屬代為標售辦法第10條規定於決標後10日內(107年11月2日前)，預繳相當於保證金之價款及檢附下列文件，以書面向本府地政處為承買之意思表示，逾期視為放棄優先購買權：(一)身分證明文件。(二)符合本條例第12條第1項得主張優先購買權之證明文件。(三)申請人為土地占有人者，另檢附本辦法第11條規定之證明文件。(四)其他經中央地政機關規定之證明文件。

代理縣長   蔡   碧   仲

花蓮縣政府107年度第1批(106年度第2批第2標)地籍清理未能釐清權屬土地代為標售
結果一覽表

	標號
	鄉鎮市區
	地段
	地號
	面積(平方公尺)
	權利範圍
	標售底價(元)
	保證金(元)
	得標金額(元)
	得標人

	107-01-01
	富里鄉
	明里段
	799
	481.21
	全部
	217,000
	22,000
	241,999
	唐○○